

Dodatečná informace č. 1**Dodávka 3 ks vozidel N1, 4x4 třístranný sklápěč do 3,5 t**

Vážení uchazeči,

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákona) v platném znění, uveřejňujeme odpovědi na dotazy uchazeče k výše uvedenému výběrovému řízení:

Dotaz č. 1:

Je nutný odkládací box integrovaný ve stropu, když jsou odkládací boxy ve dveřích?

Odpověď č. 1:

Ne. Není nutný odkládací box integrovaný ve stropu, když jsou odkládací boxy ve dveřích.

Dotaz č. 2:

Bude stačit naviják s tažnou silou 3400 kg a délkou lana 18 m? - původní požadavek není technicky možný.

Odpověď č. 2:

Ano. Bude stačit naviják s tažnou silou 3400 kg a délkou lana 18 m.

Závěr:

Ve smyslu odpovědí na dotazy měníme Technickou specifikaci.

Zároveň dle § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. prodlužujeme lhůtu pro otevírání nabídek a upravujeme bod N Zadávací dokumentace takto:

Dodavatel může podat nabídku do 10.06. 2021, 09:00 hod., dle bodu M zadávací dokumentace.

V Chomutově dne 21.05.2021



Ing. Zbyněk Folk

generální ředitel